

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE**  
Registro de Preços Eletrônico - Nº 053/2021/PE/SRP

### Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	GELADEIRA FROST FREE 300L
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.554,70
Valor Final:	2.140,39
Valor Total:	70.632,87
Adjudicado em:	04/08/2021 - 17:06:05
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	M C C COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.578.887/0001-28)
Modelo:	GELADEIRA FROST FREE 300L
<hr/>	
Item:	0002
Descrição:	ARMÁRIO DE AÇO MULTIUSO COM 2 PORTAS E PRATELEIRAS
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	768,10
Valor Final:	596,50
Valor Total:	22.667,00
Adjudicado em:	04/08/2021 - 17:06:05
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	M C C COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.578.887/0001-28)
Modelo:	ARMÁRIO DE AÇO MULTIUSO COM 2 PORTAS E P
<hr/>	
Item:	0003
Descrição:	CADEIRA EM AÇO/ FERRO PINTADO ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO
Quantidade:	153
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	144,31
Valor Final:	99,88
Valor Total:	15.281,64
Adjudicado em:	04/08/2021 - 17:06:05
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (41.201.514/0001-92)
Modelo:	CA
<hr/>	
Item:	0004
Descrição:	CADEIRA GIRATÓRIA SIMPLES TIPO SECRETARIA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	289,97
Valor Final:	237,99
Valor Total:	47.598,00
Adjudicado em:	04/08/2021 - 17:06:05
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	M C C COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.578.887/0001-28)
Modelo:	CADEIRA GIRATÓRIA SIMPLES
<hr/>	
Item:	0005
Descrição:	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	418,86
Valor Final:	313,00
Valor Total:	17.215,00
Adjudicado em:	04/08/2021 - 17:06:05
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (41.201.514/0001-92)
Modelo:	CLOG
<hr/>	
Item:	0006
Descrição:	MESA DE ESCRITORIO EM MDF C/ 02 GAVETAS
Quantidade:	99
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	326,66

Valor Final: 272,48  
Valor Total: 26.975,52  
Adjudicado em: 04/08/2021 - 17:06:05  
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos  
Nome da Empresa: R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (41.201.514/0001-92)  
Modelo: MÊS

---

Item: 0007  
Descrição: MESA P/ COMPUTADOR DE 1 A 2 GAVETAS EM MADEIRA/MDF/MDP OU SIMILAR  
Quantidade: 39  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 369,06  
Valor Final: 279,90  
Valor Total: 10.916,10  
Adjudicado em: 04/08/2021 - 17:06:05  
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos  
Nome da Empresa: R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (41.201.514/0001-92)  
Modelo: MC

---

Item: 0008  
Descrição: ARQUIVO DE AÇO EM CHAPA 26 COM 4 GAVETAS  
Quantidade: 68  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 555,02  
Valor Final: 549,99  
Valor Total: 37.399,32  
Adjudicado em: 04/08/2021 - 17:06:05  
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos  
Nome da Empresa: M C C COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.578.887/0001-28)  
Modelo: ARQUIVO DE AÇO EM CHAPA 26 COM 4 GAVETAS

---

Item: 0009  
Descrição: CADEIRA LONGARINA 5 LUGARES  
Quantidade: 57  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 700,00  
Valor Final: 533,00  
Valor Total: 30.381,00  
Adjudicado em: 04/08/2021 - 17:06:05  
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos  
Nome da Empresa: R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (41.201.514/0001-92)  
Modelo: CLG

---

Item: 0010  
Descrição: MESA DE REUNIÃO PARA 12 LUGARES  
Quantidade: 16  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.422,00  
Valor Final: 768,45  
Valor Total: 12.295,20  
Adjudicado em: 04/08/2021 - 17:06:05  
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos  
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)  
Modelo: MESA REUNIAO

---

Item: 0011  
Descrição: ESTANTE AÇO MULTIUSO C/ REFORÇOS 6 PRATELEIRAS  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 362,99  
Valor Final: 263,36  
Valor Total: 18.435,20  
Adjudicado em: 04/08/2021 - 17:06:05  
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos  
Nome da Empresa: M C C COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.578.887/0001-28)  
Modelo: ESTANTE AÇO MULTIUSO C/ REFORÇOS 6 PRAT

---

Item: 0012  
Descrição: CENTRAL DE AR 9.000 BTUS  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.927,42  
Valor Final: 1.458,40  
Valor Total: 131.256,00  
Adjudicado em: 04/08/2021 - 17:06:05  
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos  
Nome da Empresa: M C C COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.578.887/0001-28)

Modelo:	CENTRAL DE AR 9.000 BTUS
Item:	0013
Descrição:	CENTRAL DE AR SPLINT 12000 BTUs
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.996,75
Valor Final:	1.603,69
Valor Total:	144.332,10
Adjudicado em:	04/08/2021 - 17:06:05
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	M C C COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.578.887/0001-28)
Modelo:	CENTRAL DE AR SPLINT 12000 BTUs
Item:	0014
Descrição:	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.663,41
Valor Final:	2.509,98
Valor Total:	105.419,16
Adjudicado em:	04/08/2021 - 17:06:05
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	M C C COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.578.887/0001-28)
Modelo:	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS
Item:	0015
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT 22000BTUs
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.025,28
Valor Final:	3.004,99
Valor Total:	102.169,66
Adjudicado em:	04/08/2021 - 17:06:05
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	M C C COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.578.887/0001-28)
Modelo:	AR CONDICIONADO SPLIT 22000BTUs
Item:	0016
Descrição:	BEBEDOURO DE COLUNA - PURIFICADOR / REFRIGERADO
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	711,50
Valor Final:	73,49
Valor Total:	2.425,17
Adjudicado em:	04/08/2021 - 17:06:05
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	M C C COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.578.887/0001-28)
Modelo:	BEBEDOURO DE COLUNA - PURIFICADOR / REFR
Item:	0017
Descrição:	BEBEDOURO DE BANCADA COM 2 TORNEIRAS
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	550,00
Valor Final:	523,93
Valor Total:	14.146,11
Adjudicado em:	04/08/2021 - 17:06:05
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	M C C COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.578.887/0001-28)
Modelo:	BEBEDOURO DE BANCADA COM 2 TORNEIRAS
Item:	0018
Descrição:	TELEVISOR 42
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.242,81
Valor Final:	2.239,99
Valor Total:	69.439,69
Adjudicado em:	04/08/2021 - 17:06:05
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	M C C COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.578.887/0001-28)
Modelo:	TELEVISOR 42
Item:	0019
Descrição:	VENTILADOR DE PAREDE
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 268,66  
Valor Final: 216,97  
Valor Total: 13.018,20  
Adjudicado em: 04/08/2021 - 17:06:05  
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos  
Nome da Empresa: M C C COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.578.887/0001-28)  
Modelo: VENTILADOR DE PAREDE

---

Item: 0020  
Descrição: CADEIRA FIXA TIPO SECRETARIA ALMOFADADA  
Quantidade: 110  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 178,00  
Valor Final: 119,87  
Valor Total: 13.185,70  
Adjudicado em: 04/08/2021 - 17:06:05  
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos  
Nome da Empresa: M C C COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.578.887/0001-28)  
Modelo: CADEIRA FIXA TIPO SECRETARIA ALMOFADADA

---

Item: 0021  
Descrição: CAMA BOX DE SOLTEIRO  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 981,70  
Valor Final: 614,00  
Valor Total: 12.280,00  
Adjudicado em: 04/08/2021 - 17:06:05  
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos  
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)  
Modelo: CAMA BOX CONJUGADA

---

Item: 0022  
Descrição: GUARDA ROUPAS 2 PORTAS  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1.010,97  
Valor Final: 796,99  
Valor Total: 11.954,85  
Adjudicado em: 04/08/2021 - 17:06:05  
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos  
Nome da Empresa: M C C COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.578.887/0001-28)  
Modelo: GUARDA ROUPAS 2 PORTAS

---

Item: 0023  
Descrição: ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO C/ 06 PORTAS  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 983,39  
Valor Final: 981,99  
Valor Total: 19.639,80  
Adjudicado em: 04/08/2021 - 17:06:05  
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos  
Nome da Empresa: M C C COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.578.887/0001-28)  
Modelo: ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO C/ 06 PORTAS

---

Item: 0024  
Descrição: FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMÉSTICO  
Quantidade: 21  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 758,00  
Valor Final: 654,70  
Valor Total: 13.748,70  
Adjudicado em: 04/08/2021 - 17:06:05  
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos  
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)  
Modelo: FOGÃO

---

Item: 0025  
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL DE 06 BOCAS  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1.918,68  
Valor Final: 1.143,00  
Valor Total: 6.858,00  
Adjudicado em: 04/08/2021 - 17:06:05  
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos

Nome da Empresa: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)  
Modelo: CRISTAL AÇO

---

Item: 0026  
Descrição: CONJUNTO DE MESA COM 4 CADEIRAS PARA COZINHA  
Quantidade: 27  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.100,30  
Valor Final: 697,00  
Valor Total: 18.819,00  
Adjudicado em: 04/08/2021 - 17:06:05  
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos  
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)  
Modelo: MALAGA

---

Item: 0027  
Descrição: ARMÁRIO COM 2 PORTAS EM MDF  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 887,80  
Valor Final: 650,00  
Valor Total: 19.500,00  
Adjudicado em: 04/08/2021 - 17:06:05  
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos  
Nome da Empresa: R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (41.201.514/0001-92)  
Modelo: ARM

---

Item: 0028  
Descrição: MESA DE FERRO TAM 40X40CM  
Quantidade: 22  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 182,38  
Valor Final: 181,99  
Valor Total: 4.003,78  
Adjudicado em: 04/08/2021 - 17:06:05  
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos  
Nome da Empresa: M C C COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.578.887/0001-28)  
Modelo: MESA DE FERRO TAM 40X40CM

---

Item: 0029  
Descrição: MESA DE FERRO COM 1 GAVETA TAM 92X52  
Quantidade: 22  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 349,97  
Valor Final: 298,97  
Valor Total: 6.577,34  
Adjudicado em: 04/08/2021 - 17:06:05  
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos  
Nome da Empresa: M C C COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.578.887/0001-28)  
Modelo: MESA DE FERRO COM 1 GAVETA TAM 92X52

---

---

Luan Jardel de Moura Santos

Pregoeiro